
3012/9? ("jM1f7''0

Příloha <5* IV/

U M W .i fffMDodatek č. 26

ke smlouvá o nájmu majetku a obstarávání záležitostí spojených
s jeho užíváním a provozováním uzavřená mezi mágtem Drnem n
Brněnskými vodárnami a kanalizaoemi, akciovou společností dne

6*6.1994

1) Mšeto Brno se sídlem v Brně
Dominikánská nám* 1

17,

(dále Jen pronajímatel)

2) Brnáneká vodárny a kanalizace,
akciová společnost
Hybešova 16
zastoupená
(dále Jen nájemce)

Smluvní strany i

i

fW>t> . tó/á/

1# Mšsto Brno Je na zékladŠ zákona Č« 10/93 Sb. vlastníkem

(.«.«.»g.“aE!8fejlHI:íf!rr
B62M91

, kannl. pMpn.lV:/ r**0 bl ,

020 7953Čís 46* obj* Ca * ♦ «c * stavby
6*6.1994VI*3.

2a Pronajímatel v souladu výše uvedená smlouvy ze dne*29OT¥*
přenechává nájemci majetek specifikovaný v bodá 1) teto smlouvy
do nájmu za podmínek Již smluvených ve smlouvá ze dne *|*6*£*|J*ř

3. Nájemce si prohládl stavbu za přítomnosti zástupců Brnoinvosty,
(která zastupuje investora  Másto Brno), zhotovitele (dodavate
le) a projektanta, vytkl všechny zjevná vady a přejímá touto^
smlouvou stavbu Jako provozuschopnou do nájmu a k provozování.

4* Dnem převzetí majetku do nájmu přechází na nájemce práva a povin
nosti v rozsahu výše uvedená smlouvy*

5* Teohnický popis stavby (objektu) i
 viz, příloha



XMV"'

<
 2 

Tiříkl, c^na
pro,)^Urr

6* Cena i

celkera *6.^29,~

7# Nedílnou součástí smlouvy Je kompletní projektová dokumentace,
02/92

která byla předána dne

4*8.1994
V Brně dne i7. 2. 1994V Brně dne s


